
AT+

Typická kanálová jednotka a zesílení Andyho Timmonse. Britský overdrive styl a 

zkreslení se zesílením, které zajistí, že vaše kytara bude znít jako Andyho!

Ovládací prvky

POWER - Využívá 9V DC Negative Center. Tento pedál MŮŽE být provozován na 18V pro větší prostor 

a větší dynamiku. Nepoužívejte více než 18V DC. Záruka bude zrušena. Spotřeba 100 mA.

VOLUME - Řídí výstupní hlasitost. 

DRIVE - Slouží pouze k řízení výkonu / zesílení 

stejně jako trubkový zesilovač při vysoké 

hlasitosti. 

EQ - Vysoký přechodový fi ltr, který přirozeně 

rozjasňuje nebo ztmavuje celkový tón pedálu. 

Pravý je jasnější, levý je tmavší. 

AIR - Stejně jako přítomný knoflík na zesilovači 

dovoluje vytočit perfektní množství vysokého 

konce pro kompatibilitu s každý zesilovačem. 

Pravý je jasnější, levý je tmavší. 

BOOST - Řídí hlasitost nezávislého zesilovacího 

obvodu. Pravý je víc, levý je méně.

jacks
INPUT - 1/4" konektor na pravé straně pedálu. 

OUTPUT - 1/4" konektor na levé straně pedálu. 

switches
AT BYPASS - Přepínač na levé straně pedálu. 

BOOST BYPASS - Přepínač na pravé straně 

pedálu.


